oile

Le résultat de la course

OSIRIS - COURSE 2

Régate de Club Challenge 30/16 N° 1

17/01/2026 au 17/01/2026

Classe | Date de début | Heure de départ | Coefficient | Longueur Scoring type Inscrits
GR1 17/01/2026 11:45:00 1.0 1.4 Temps/Temps (TMF) avec CVL 5
BIS 17/01/2026 11:45:00 1.0 1.4 Temps/Temps (TMF) avec CVL 1
Rang N©° de voile 2eme Classe Nom Série Cat Rating Coef SM  Vitesse Heure
1d ToT d'arrivée
1 FRA 44984 GR1 BARADAL FIRST210QR B  11.0 0.7426 125.0 3.608 12:08:17
2 FRA171 GR1 KWAK WAARSHIP 870 D  13.0 0.7614 105.0 3.671 12:07:53
3 FRA 45803 GR1 TIROSA E%ME DEMER = ¢ g0 0.7034 170.0 3.218 12:11:06
4 FRA 37606 GR1 MOKO SEOAL'-J'}ENGER B 6.5 0.6853 192.5 2.939 12:13:35
4 (FE'Z‘IAS)2°5°5 BIS KERMOUST POGO 650 (2)! L 19.0 0.8242 45.0 3.574 12:08:30
FRA 46308 GR1 L'INSOUMISE FIRST 30 Q D 13.0 0.7614 105.0 0

Arbitres désignés

Temps réel Pénalité CVL Temps corrigé

00:23:17
00:22:53

00:26:06

00:28:35

00:23:30

RET

Président-e du Comité de Course

Comité de Course Stagiaire

Comité de Course Adjoint-e

Résultats (opérateur-trice)

CHADELAS MICHEL

CHRETIEN FRANCOISE

KIEFFER MARIE-PAULE

LOIRY-VALENTIN MARIE-LINE

AD NAUTIC

3.8
3.3

3.6

3.0

1.2

3.1

SOCIETE NAUTIQUE DU GRAU DU ROI / PORT CAMARGUE

00:22:56:80
00:22:35:20

00:25:39:22

00:28:05:65

00:23:20:62

) ol

SOCIETE

Temps
compense

00:17:02:41
00:17:11:85

00:18:02:69
00:19:15:18

00:19:14:39

NAUTIQUE

ETE
GRAU-DU-ROI/PORT-CAMARGUE

17/01/2026 - 14:04:57

Ecart ler

00:00:00:00
00:00:09:44

00:01:00:28
00:02:12:77

00:02:11:98

Points

Page 1/1


http://www.tcpdf.org

