

## Le résultat de la course

### OSIRIS - COURSE 2

Classe	Date de début	Heure de départ	Coefficient	Longueur	Scoring type	Inscrits
GR1	17/01/2026	11:45:00	1.0	1.4	Temps/Temps (TMF) avec CVL	5
BIS	17/01/2026	11:45:00	1.0	1.4	Temps/Temps (TMF) avec CVL	1

Rang	N° de voile	2ème Id	Classe	Nom	Série	Cat	Rating	Coef ToT	SM	Vitesse	Heure d'arrivée	Temps réel	Pénalité CVL	Temps corrigé	Temps compensé	Écart 1er	Points	
1	FRA 44984		GR1	BARADAL	FIRST 210 QR	B	11.0	0.7426	125.0	3.608	12:08:17	00:23:17		3.8	00:22:56:80	00:17:02:41	00:00:00:00	1
2	FRA 171		GR1	KWAK	WAARSHIP 870	D	13.0	0.7614	105.0	3.671	12:07:53	00:22:53		3.3	00:22:35:20	00:17:11:85	00:00:09:44	2
3	FRA 45803		GR1	TIROSA	ECUME DE MER GTE	C	8.0	0.7034	170.0	3.218	12:11:06	00:26:06		3.6	00:25:39:22	00:18:02:69	00:01:00:28	3
4	FRA 37606		GR1	MOKO	CHALLENGER SCOUT	B	6.5	0.6853	192.5	2.939	12:13:35	00:28:35		3.0	00:28:05:65	00:19:15:18	00:02:12:77	4
4	FRA 20505 (BIS)		BIS	KERMOUST	POGO 650 (2) !	L	19.0	0.8242	45.0	3.574	12:08:30	00:23:30		1.2	00:23:20:62	00:19:14:39	00:02:11:98	4
	FRA 46308		GR1	L'INSOUMISE	FIRST 30 Q fonte	D	13.0	0.7614	105.0	0				RET	3.1			6

## Arbitres désignés

Président-e du Comité de Course	Comité de Course Stagiaire	Comité de Course Adjoint-e	Résultats (opérateur-trice)
CHADELAS MICHEL	CHRETIEN FRANCOISE	KIEFFER MARIE-PAULE	LOIRY-VALENTIN MARIE-LINE